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Projekto rengėjas: Socialinės apsaugos ir darbo ministerija. 

Projekto tikslas: Siekiama nurašyti avarinės būklės pastatą Rokiškio rajono savivaldybės teritorijoje. 

Dabartinė situacija: 

2019 m. spalio 17 d. vykusiame Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos ir Vyriausybės 

kanceliarijos specialistų pasitarime buvo aptarta valstybės nekilnojamojo turto – pastato-globos namų, 

esančių Rokiškio rajono savivaldybėje, Obeliuose, Mokyklos g. 9, avarinė būklė, jo keliamas pavojus 

Obelių vaikų globos namų gyventojams, darbuotojams ir lankytojams bei poreikis kuo greičiau 

avarinės būklės pastatą nurašyti ir nugriauti. Statinio dalinės ekspertizės akte konstatuota, kad pastatas 

kelia pavojų žmonių gyvybei, sveikatai ir aplinkai. 

Pagal Vyriausybės 2001 m. spalio 19 d. nutarimą Nr. 1250 „Dėl Pripažinto nereikalingu arba 

netinkamu (negalimu) naudoti valstybės ir savivaldybių turto nurašymo, išardymo ir likvidavimo 

tvarkos patvirtinimo“ sprendimus dėl pripažinto nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti 

valstybės nekilnojamojo turto, kurio vieneto likutinė vertė yra 50.000 eurų ir didesnė, nurašymo priima 

Vyriausybė. Teikiamu projektu siūlomo nurašyti nekilnojamojo turto likutinė vertė yra 93.898,81 euro. 

Projekto esmė:  

Siūloma nurašyti pripažintą netinkamu (negalimu) naudoti dėl avarinės būklės valstybei 

nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Obelių vaikų globos namų patikėjimo teise valdomą 

nekilnojamąjį turtą – pastatą-globos namus (bendras plotas – 1.606,98 kv. metro, likutinė vertė – 

93.898,81 euro), esantį Rokiškio rajono savivaldybėje, Obeliuose, Mokyklos g. 9. 

Derinimas: Su kitomis institucijomis derinti nereikia (kadangi šiam nekilnojamajam turtui netaikomi 

kultūros paveldo apsaugos reikalavimai ir turtas nėra valstybės saugomoje teritorijoje, Obelių vaikų 

globos namų direktoriaus įsakymas nebuvo derintas su Kultūros paveldo departamentu prie Kultūros 

ministerijos ir Valstybine saugomų teritorijų tarnyba prie Aplinkos ministerijos).  

Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupė pastabų neturi. 

Atitiktis Vyriausybės programai:  

Projektas Vyriausybės programos nuostatų neįgyvendina. 

Dalykinio vertinimo išvada:  

Siūlytume projektą svarstyti Vyriausybės posėdžio A dalyje. 
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